
Campionato Eccellenza - Palermo Domenica mattina 02.02.2020 
Sesso Cat. Gara class. Codice Cognome Nome Data Societa minuti secondi decimi

Tempo

25 Farfalla Esordienti Femmine

F ES 25farfalla 1 1044938 BASILE ZOE 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 7

25 Farfalla Esordienti Maschi

M ES 25farfalla 1 1037134 ACCETTA GASPARE 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 3

M ES 25farfalla 1100600 CHIARAMONTE SAMUELE 2013 La Braciera CUS Palermo 0 ass

25 Farfalla Giovanissimi Femmine

F GI 25farfalla 1 906474 FRICANO FLAVIA 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 22 3

F GI 25farfalla 2 1044794 BONGIORNO AURORA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 1

F GI 25farfalla 3 969543 DI SALVO SARA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 25 2

F GI 25farfalla 4 1044960 LO GIUDICE GIULIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 3

F GI 25farfalla 5 981927 DI MAIO SERENA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 8

F GI 25farfalla 6 1100586 CARONIA GLORIA ILONIA 2012 La Braciera CUS Palermo 0 39 2

F GI 25farfalla 7 1037285 VERAZZA DESIREE EMANUELA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 41 3

F GI 25farfalla 1100587 DI CARLO ALICE 2011 La Braciera CUS Palermo 0 ass

25 Farfalla Giovanissimi Maschi

M GI 25farfalla 1 983668 CORVAIA GIOELE 2012 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 19 9

M GI 25farfalla 2 907379 GUGLIOTTA ANDREA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 20 7

M GI 25farfalla 3 913482 ARDITO MANFREDI 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 8

M GI 25farfalla 4 1038725 SCORDATO GIUSEPPE 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 21 8

M GI 25farfalla 5 975327 VIRZI' ANDREA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 22 3

M GI 25farfalla 6 910184 PEPI NICOLA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 1

M GI 25farfalla 7 975040 DI MARTINO MARCO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 3

M GI 25farfalla 8 1035394 GIANNINO ADRIANO 2012 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 27 7

M GI 25farfalla 9 1037283 LUPARELLO RICCARDO 2012 La Braciera CUS Palermo 0 28 8

M GI 25farfalla 10 1087673 MESSINA ALESSANDRO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 35 9



M GI 25farfalla 11 1087661 ADRAGNA GIOVANNI 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 39 8

M GI 25farfalla 910222 ADELFIO MARCO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

25 Dorso Esordienti Femmine

F ES 25dorso 1 1044418 BERARDINO ALESSANDRA 2013 O.D. Fitness ssd 0 27 4

F ES 25dorso 2 1046007 VICARI GIADA 2013 Laurana 14 ssd 0 27 7

F ES 25dorso 3 1095610 CIRONE CHIARA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 8

F ES 25dorso 4 893913 MANDALA' ALICE 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 2

F ES 25dorso 5 1016748 GIRO NOELIA 2013 Nuotatori Palermo 2000 0 29 8

F ES 25dorso 6 1042849 DI LIBERTO CHIARA 2013 O.D. Fitness ssd 0 30 1

F ES 25dorso 7 1085562 LICCI LUCREZIA MARIA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 1

F ES 25dorso 8 1042277 COPPOLA AURORA 2013 O.D. Fitness ssd 0 31 2

F ES 25dorso 9 1034335 GIOE' GIORGIA 2013 Rari Nantes Palermo 89 0 31 3

F ES 25dorso 10 1087437 LO VERSO ELENA 2013 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 32 5

F ES 25dorso 11 1018288 DI PIAZZA ADELE 2013 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 33 6

F ES 25dorso 12 1089166 SBACCHI CARLA BENEDETTA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 1

F ES 25dorso 13 1098400 FICALORA CAROLA 2014 O.D. Fitness ssd 0 34 2

F ES 25dorso 14 1088253 GIAMBONA MARTINA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 4

F ES 25dorso 15 1044416 MEGNA MIRYAM 2013 O.D. Fitness ssd 0 34 6

F ES 25dorso 16 1044938 BASILE ZOE 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 35 1

F ES 25dorso 17 1054590 PENSATO ALESSIA 2013 Nuotatori Palermo 2000 0 35 1

F ES 25dorso 18 1054474 CONTE EMILY 2013 O.D. Fitness ssd 0 35 5

F ES 25dorso 19 1098408 URSO AMBRA 2013 O.D. Fitness ssd 0 36 0

F ES 25dorso 20 1084537 PALMERI SARA 2013 Marsala Nuoto asd 0 36 5

F ES 25dorso 21 1100632 PALERMO BONILLA CLAUDIA 2014 Swim Power asd - Bagheria 0 36 5

F ES 25dorso 22 1098398 D'ATRIA SOPHIE 2013 O.D. Fitness ssd 0 39 3

F ES 25dorso 23 1085697 CONSALES LUDOVICA 2013 Pol TL Palermo 90 0 39 7

F ES 25dorso 24 1098399 DI LORENZO ROBERTA 2013 O.D. Fitness ssd 0 43 5

F ES 25dorso 25 1098402 GUIDA BEATRICE 2014 O.D. Fitness ssd 0 47 3

F ES 25dorso 26 1089164 LO VERDE AURORA 2014 Laurana 14 ssd 0 53 8

F ES 25dorso 27 1098406 SCAVUZZO GIORGIA 2014 O.D. Fitness ssd 0 54 0

F ES 25dorso 28 1099773 GNOFFO GIULIA 2014 O.D. Fitness ssd 0 54 1

F ES 25dorso 1084679 ENEA SOFIA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

F ES 25dorso 1087669 INCAMMISA GIULIA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass



F ES 25dorso 1089976 INFOSINO ILARIA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

F ES 25dorso 1098401 GIARDINA MARTA 2013 O.D. Fitness ssd 0 ass

25 Dorso Esordienti Maschi

M ES 25dorso 1 1100214 GIACALONE GABRIELE 2013 Imperium ssd arl 0 25 7

M ES 25dorso 2 1082869 RIGGIO FRANCESCO 2013 Marsala Nuoto asd 0 26 5

M ES 25dorso 3 1054475 DI CACCAMO GABRIELE ANTONINO 2013 O.D. Fitness ssd 0 27 0

M ES 25dorso 4 1099636 PISA FRANCESCO 2013 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 27 3

M ES 25dorso 5 1047415 SCHIERA EMILIO 2013 Laurana 14 ssd 0 28 1

M ES 25dorso 6 1055729 ORTOLEVA FRANCESCO 2013 Centro Sportivo Principe ssd 0 28 7

M ES 25dorso 7 1086853 BELLANTE GIOVANNI 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 3

M ES 25dorso 8 1084415 VINCI GIOVANNI 2013 Marsala Nuoto asd 0 31 2

M ES 25dorso 9 1099147 VITALE DAVIDE 2013 Centro Sportivo Principe ssd 0 31 9

M ES 25dorso 10 1055705 LEPADATU FLORIAN CHRISTIAN 2013 Pol Nadir - Palermo 0 32 3

M ES 25dorso 11 1047997 GINESTRA GIORGIO MARIA 2013 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 32 4

M ES 25dorso 12 1054592 SPITALE FEDERICO ANGELO 2013 Pol TL Palermo 90 0 33 3

M ES 25dorso 13 1100121 DI RIENZO GIOELE 2013 ssd Gymnetwork srl 0 34 2

M ES 25dorso 14 1099415 SAVONA GIUSEPPE 2013 ssd Gymnetwork srl 0 34 7

M ES 25dorso 15 1036242 BARBARO ANDREA 2013 Pol Nadir - Palermo 0 34 8

M ES 25dorso 16 1084505 POLIZZI FRANCESCO 2013 Marsala Nuoto asd 0 34 8

M ES 25dorso 17 1036156 CORVAIA MANFREDI 2013 Rari Nantes Palermo 89 0 34 9

M ES 25dorso 18 1097626 CAMMARATA SALVATORE 2013 Rari Nantes Palermo 89 0 36 1

M ES 25dorso 19 1095472 NASTASI RICCARDO 2013 Nuotatori Palermo 2000 0 37 0

M ES 25dorso 20 1089517 BARCELLONA ALESSANDRO 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 39 0

M ES 25dorso 21 1099632 LA BARBERA SIMONE 2014 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 39 6

M ES 25dorso 22 1100542 FLUCA SIMONE 2013 La Braciera CUS Palermo 0 40 8

M ES 25dorso 23 1098279 CONIGLIARO LUIGI 2013 Palermo Nuoto asd 0 41 1

M ES 25dorso 24 1087311 PATTI VALERIO 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 41 6

M ES 25dorso 25 1098289 FEDERICO MICHELE 2014 Palermo Nuoto asd 0 49 4

M ES 25dorso 26 1098130 CUSMANO GIANNI 2014 Palermo Nuoto asd 0 55 0

M ES 25dorso 27 1085688 CAVALLARO RUGGERO 2014 Pol TL Palermo 90 1 11 1

M ES 25dorso 1099638 FICANO MICHELE 2013 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M ES 25dorso 1100278 VIRGILIO FEDERICO 2013 Imperium ssd arl ass



M ES 25dorso 1087980 LAUDICINA ANDREA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M ES 25dorso 1094327 TROIA GIORGIO 2014 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M ES 25dorso 1095460 CAMARDA LEONARDO 2014 Nuotatori Palermo 2000 ass

M ES 25dorso 1083411 CAFFARELLI CARLO 2013 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

M ES 25dorso 1099412 AMMOSCATO MATTIA 2013 ssd Gymnetwork srl ass

25 Dorso Giovanissimi Femmine

F GI 25dorso 1 912169 BRUCOLI MIRIAM 2011 Olympiapalermo asd 0 21 9

F GI 25dorso 2 906474 FRICANO FLAVIA 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 22 3

F GI 25dorso 3 920865 FELICE MARTA 2011 O.D. Fitness ssd 0 22 5

F GI 25dorso 3 989296 PASSARIELLO GINEVRA 2011 Aquademia Sincro asd 0 22 5

F GI 25dorso 5 978866 CORRAO MARTINA MARIA 2011 Olympiapalermo asd 0 23 5

F GI 25dorso 6 1037204 MINAFO' LAURA 2011 ssd Gymnetwork srl 0 23 6

F GI 25dorso 7 975668 VACCARO VERONICA 2012 La Braciera CUS Palermo 0 24 6

F GI 25dorso 8 1089159 MORTILLARO FRANCESCA 2012 Laurana 14 ssd 0 25 6

F GI 25dorso 9 1055599 LIPARI MAYA 2012 Rari Nantes Palermo 89 0 25 7

F GI 25dorso 10 911810 SARDISCO BIANCA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 9

F GI 25dorso 11 1089160 PATINELLA SOFIA 2011 Laurana 14 ssd 0 25 9

F GI 25dorso 12 1036544 BRUNO AURORA 2011 Laurana 14 ssd 0 26 5

F GI 25dorso 13 1035398 GIANNINO BEATRICE 2012 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 26 5

F GI 25dorso 14 1098404 MICELI BIANCA 2012 O.D. Fitness ssd 0 26 6

F GI 25dorso 15 911131 GIAMMONA GEMMA 2011 Aquademia Sincro asd 0 27 0

F GI 25dorso 16 1083164 PALMA MATILDE 2012 Marsala Nuoto asd 0 27 2

F GI 25dorso 17 1099650 DI PIETRO MARTA 2012 Aquademia Sincro asd 0 27 3

F GI 25dorso 18 1044760 BADALAMENTI ELISABETTA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 4

F GI 25dorso 19 1095601 LO PICCOLO MARTA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 4

F GI 25dorso 20 1055653 RANDAZZO ALICE 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 27 5

F GI 25dorso 21 1089162 LI MULI FRANCESCA 2011 Laurana 14 ssd 0 27 5

F GI 25dorso 22 989069 GERVASI GIULIA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 27 5

F GI 25dorso 23 989590 DI GIOVANNI ALESSIA 2011 Pol Nadir - Palermo 0 27 6

F GI 25dorso 24 989526 PETRI' SARA 2011 Aquademia Sincro asd 0 27 7

F GI 25dorso 25 1037288 CORSETTI VALERIA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 27 8
F GI 25dorso 26 1038726 SOLLANO SARA 2012 Swim Power asd - Bagheria 0 28 3



F GI 25dorso 27 1045078 RANDAZZO ZOE 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 3

F GI 25dorso 28 1084516 MARINARO GIORGIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 4

F GI 25dorso 29 1016747 GIRO ELDA 2011 Nuotatori Palermo 2000 0 28 7

F GI 25dorso 30 911511 STELLONE SOFIA 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 28 8

F GI 25dorso 31 1083858 BAVASTRELLI VIOLA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 0

F GI 25dorso 32 1099141 NOBILE REBECCA 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 29 1

F GI 25dorso 33 983634 ALITANO ELETTRA 2012 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 29 1

F GI 25dorso 34 1095606 CARAVELLA GRAZIA MARIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 3

F GI 25dorso 35 1016743 GUTTILLA SERENA 2011 Pol TL Palermo 90 0 29 3

F GI 25dorso 36 1037646 MARRA FLAMINIA 2011 Rari Nantes Palermo 89 0 29 4

F GI 25dorso 37 1047776 CANGIALOSI RACHELE 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 29 4

F GI 25dorso 38 1047981 BELLANCA BEATRICE 2012 Aquademia Sincro asd 0 29 4

F GI 25dorso 39 1040487 SCALISI GINEVRA 2011 Rari Nantes Palermo 89 0 29 6

F GI 25dorso 40 910915 CAVALLARO BEATRICE MARIA 2011 Pol TL Palermo 90 0 29 6

F GI 25dorso 41 1042286 GUIDA CATERINA 2012 O.D. Fitness ssd 0 29 7

F GI 25dorso 42 1098283 ALESI GRETA 2012 Palermo Nuoto asd 0 29 7

F GI 25dorso 43 1036548 LA RUSSA AURORA 2012 Laurana 14 ssd 0 29 9

F GI 25dorso 44 1099139 IMPASTATO CAROLA 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 30 0

F GI 25dorso 45 1038724 SCADUTO GIULIA 2012 Swim Power asd - Bagheria 0 30 0

F GI 25dorso 46 910242 BAJARDI DELIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 2

F GI 25dorso 47 1037494 GREBORIO SVEVA 2012 La Braciera CUS Palermo 0 30 5

F GI 25dorso 48 1085704 FIGUCCIA GRETA 2011 Pol TL Palermo 90 0 30 7

F GI 25dorso 49 1098136 FRIDA LALA 2011 Palermo Nuoto asd 0 31 0

F GI 25dorso 50 1044768 BEVACQUA COSTANZA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 1

F GI 25dorso 51 1100589 ALESSI GLORIA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 31 2

F GI 25dorso 52 1099148 GRECO ALICE 2012 Centro Sportivo Principe ssd 0 31 3

F GI 25dorso 53 1037378 AMATO VIRGINIA 2012 Aquademia Sincro asd 0 31 6

F GI 25dorso 54 1040488 PIZZO GIORGIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 7

F GI 25dorso 55 1037285 VERAZZA DESIREE EMANUELA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 31 8

F GI 25dorso 56 1095615 VIOLA MARTA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 1

F GI 25dorso 57 1095618 GULLO ELEONORA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 2

F GI 25dorso 58 1046071 CATALANO ELENA 2012 Pol Nadir - Palermo 0 32 3

F GI 25dorso 59 1087665 CICALA CASSANDRA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 3



F GI 25dorso 60 1099648 FAMOSO GINEVRA 2012 Aquademia Sincro asd 0 32 3

F GI 25dorso 61 1084378 GOVERNALE CAROLA RITA 2012 Marsala Nuoto asd 0 32 4

F GI 25dorso 62 1100581 AMATO GRETA 2012 La Braciera CUS Palermo 0 32 6

F GI 25dorso 63 1046073 MILAZZO MARZIA 2011 Pol Nadir - Palermo 0 32 9

F GI 25dorso 64 1097603 RAVIVARUMAN KARUNYA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 3

F GI 25dorso 65 1095594 SPAGNUOLO VITTORIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 9

F GI 25dorso 66 1100694 GELSOMINO RACHELE 2012 Rari Nantes Palermo 89 0 36 2

F GI 25dorso 67 1018106 POLLICINO ALICE 2011 Pol TL Palermo 90 0 36 3

F GI 25dorso 68 1095447 BIGIO GIORGIA 2011 Nuotatori Palermo 2000 0 38 6

F GI 25dorso 69 1036767 SPORTARO SARA 2012 Olympiapalermo asd 0 38 7

F GI 25dorso 70 1099894 CANFORA MARTINA 2012 Aquademia Sincro asd 0 47 7

F GI 25dorso 1089343 LIPARI CARLA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F GI 25dorso 1095360 GIARRIZZO ANITA 2012 Pol GIFA CittÃ  di Palermo ass

F GI 25dorso 1099816 RIBAUDO ELEONORA 2011 Pol Nadir - Palermo ass

F GI 25dorso 1036755 FERDICO GIORGIA 2012 La Braciera CUS Palermo ass

F GI 25dorso 911683 LO FRANCO MARISOL 2012 Aquademia Sincro asd ass

25 Dorso Giovanissimi Maschi

M GI 25dorso 1 970784 MOSCARELLI ANDREA 2011 Laurana 14 ssd 0 20 7

M GI 25dorso 2 1036167 CALVARUSO CARMELO 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 21 8

M GI 25dorso 3 975330 MESSINA MASSIMILIANO KAROL 2011 La Braciera CUS Palermo 0 22 3

M GI 25dorso 4 1043320 LO BIANCO ANDREA 2011 O.D. Fitness ssd 0 22 7

M GI 25dorso 5 1038694 ALBANESE CHRISTIAN PIO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 22 8

M GI 25dorso 6 912182 LO CICERO LEANDRO 2011 Olympiapalermo asd 0 23 1

M GI 25dorso 7 911815 SCIACCA ALESSIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 3

M GI 25dorso 8 973968 PREVITI GIUSEPPE ROSARIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 4

M GI 25dorso 9 974767 MINNECI LUCIANO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 1

M GI 25dorso 10 1036271 COSTA SAMUELE 2011 Pol Nadir - Palermo 0 24 2

M GI 25dorso 11 1044757 SANTUCCIO ROBERTO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 0

M GI 25dorso 12 1095614 MANCUSO GREGORIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 1

M GI 25dorso 13 1042292 MICELI FRANCESCO 2012 O.D. Fitness ssd 0 25 5

M GI 25dorso 14 1042897 VILARDO ANDREA 2011 O.D. Fitness ssd 0 25 5

M GI 25dorso 15 1036169 DE LUCA VINCENZO 2012 Centro Sportivo Principe ssd 0 25 7



M GI 25dorso 16 1100445 COSTA GABRIELE 2011 Pol Nadir - Palermo 0 25 7

M GI 25dorso 17 1100508 SCHIMMENTI FRANCESCO 2012 Swim Power asd - Bagheria 0 25 8

M GI 25dorso 18 1038753 TROJA ENRICO 2011 Pol Nadir - Palermo 0 25 9

M GI 25dorso 19 1084425 TUMBARELLO VINCENZO 2011 Marsala Nuoto asd 0 25 9

M GI 25dorso 20 1100283 GIANCONTIERI ANDREA 2011 Imperium ssd arl 0 25 9

M GI 25dorso 21 1095625 DECINA VALENTINO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 0

M GI 25dorso 22 1035391 AGNELLO RICCARDO 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 26 0

M GI 25dorso 23 1087310 DI SALVO CHRISTIAN 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 2

M GI 25dorso 24 1044419 PALMERI CRISTIAN 2012 O.D. Fitness ssd 0 26 6

M GI 25dorso 25 1035393 COSTA JULIAN 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 26 6

M GI 25dorso 26 1036265 NELLI GIANLUCA 2011 Pol Nadir - Palermo 0 26 7

M GI 25dorso 27 1100511 TRUDETTINO ALBERTO 2012 Swim Power asd - Bagheria 0 26 8

M GI 25dorso 28 1099417 ALAIMO SAMUELE MARIA 2012 ssd Gymnetwork srl 0 26 9

M GI 25dorso 29 1099192 FERRO MATTIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 2

M GI 25dorso 30 1095620 ALESSI LEONARDO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 2

M GI 25dorso 31 1100543 LOMBARDO MATTEO 2012 La Braciera CUS Palermo 0 27 3

M GI 25dorso 32 1042895 TEDESCO MICHELE 2012 O.D. Fitness ssd 0 27 4

M GI 25dorso 33 1097880 MILAZZO FILIPPO 2011 ssd Gymnetwork srl 0 27 4

M GI 25dorso 34 1100131 FERRARA RICCARDO 2011 O.D. Fitness ssd 0 27 5

M GI 25dorso 35 1098114 CARAPEZZA ANDREA 2012 Palermo Nuoto asd 0 27 7

M GI 25dorso 36 1087704 BADALAMENTI SALVATORE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 8

M GI 25dorso 37 1036545 MARZULLO RICCARDO 2012 ssd Gymnetwork srl 0 28 0

M GI 25dorso 38 1097601 DI SALVO MATTIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 0

M GI 25dorso 39 1100541 LINGUAGROSSA NICOLO' 2011 La Braciera CUS Palermo 0 28 0

M GI 25dorso 40 1036558 FERRARA ISIDORO MARIA 2012 Laurana 14 ssd 0 28 4

M GI 25dorso 41 1092383 MICCICHE' ANDREA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 4

M GI 25dorso 42 1099628 BOSCO MIRKO 2012 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 28 7

M GI 25dorso 43 1100126 DEL BOSCO SERGIO 2012 Pol Nadir - Palermo 0 28 8

M GI 25dorso 44 1095619 SALVO MARIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 9

M GI 25dorso 45 1044766 AMBARUS ROBERTO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 4

M GI 25dorso 46 1084510 TITONE GIUSEPPE 2012 Marsala Nuoto asd 0 29 4

M GI 25dorso 47 1089647 CINQUEMANI MATTIA 2011 Pol TL Palermo 90 0 29 4

M GI 25dorso 48 1085836 GRECO GIOVANNI 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 7



M GI 25dorso 49 1055728 ARUSA MATTIA 2012 Centro Sportivo Principe ssd 0 30 1

M GI 25dorso 50 1086623 MONTALTO GASPARE 2012 Marsala Nuoto asd 0 30 2

M GI 25dorso 51 1098396 BADAMI ALBERTO 2012 O.D. Fitness ssd 0 30 3

M GI 25dorso 52 1086622 MANZO SAMUELE 2012 Marsala Nuoto asd 0 30 4

M GI 25dorso 53 912146 VENTIMIGLIA ENRICO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 6

M GI 25dorso 54 1100327 GIULIANO SALVATORE 2011 Laurana 14 ssd 0 30 6

M GI 25dorso 55 911125 GIAMMARRESI MARCO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 7

M GI 25dorso 56 1095612 BARRESI MANFREDI 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 9

M GI 25dorso 57 1095442 APPADU MATHIAS 2011 Nuotatori Palermo 2000 0 31 6

M GI 25dorso 58 973481 PALERMO ALESSANDRO MARIA 2012 Palermo Nuoto asd 0 32 0

M GI 25dorso 59 1086102 BARCELLONA GABRIEL 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 1

M GI 25dorso 60 1095362 GAMBINO CRISTIAN 2012 Pol TL Palermo 90 0 32 1

M GI 25dorso 61 1089980 MUSCARELLA ALESSANDRO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 2

M GI 25dorso 62 1100544 MILIZIANO PAOLO 2011 La Braciera CUS Palermo 0 32 4

M GI 25dorso 63 1034125 VACCARELLA MIRCO 2012 Pol TL Palermo 90 0 33 0

M GI 25dorso 64 1099808 RUVITUSO EDOARDO 2011 Pol Nadir - Palermo 0 33 2

M GI 25dorso 65 1100521 RIZZO DOMENICO SAVIO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 33 4

M GI 25dorso 66 1095361 CHIARITO ALESSANDRO ROBERTO2011 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 35 0

M GI 25dorso 67 1055727 CITARDA MARI 2012 Centro Sportivo Principe ssd 0 35 2

M GI 25dorso 68 1084390 INDELICATO GIOELE 2012 Marsala Nuoto asd 0 35 3

M GI 25dorso 69 893899 VITALE ALESSANDRO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 35 5

M GI 25dorso 70 981651 CERASOLO GABRIELE 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 36 0

M GI 25dorso 71 1095444 ARNONE GIUSEPPE 2012 Nuotatori Palermo 2000 0 36 6

M GI 25dorso 72 1083413 GIURINTANO MANFREDI 2012 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 36 6

M GI 25dorso 73 1046074 FARRUGGIA ALESSANDRO 2011 Pol Nadir - Palermo 0 36 9

M GI 25dorso 74 1085687 BRUSCA ALESSANDRO 2012 Pol TL Palermo 90 0 37 5

M GI 25dorso 75 1086577 MOTTA VINCENZO 2012 Marsala Nuoto asd 0 39 6

M GI 25dorso 76 910251 BATTAGLIA DANIELE 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 41 2

M GI 25dorso 77 1087968 CAMALÃ’ EMILIANO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 41 8

M GI 25dorso 1099797 RIGGIO MATTEO 2012 Pol Nadir - Palermo squal

M GI 25dorso 911730 NICOLOSI CHRISTIAN 2011 Pol Nadir - Palermo ass

M GI 25dorso 912656 ZAPPI EMANUELE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 981038 IMPASTATO RICCARDO 2011 Pol TL Palermo 90 ass



M GI 25dorso 893900 MINEO MINEO MATTIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 896174 ENEA EMANUELE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 974469 MAZZARESE ELIO MARIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 988954 MASSARO ANDREA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 1036354 DI MICHELE ALLIATA GIUSEPPE 2011 Pol Nadir - Palermo ass

M GI 25dorso 1038708 CORACI MAURO 2011 Swim Power asd - Bagheria ass

M GI 25dorso 1045075 GUZZETTA GIOSUE' 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 1047210 ZAPPALA' ALESSIO 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

M GI 25dorso 1075720 SCALORA MAURO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 1085711 DI MARIA FRANCESCO PAOLO 2011 Pol TL Palermo 90 ass

M GI 25dorso 1088500 GIPPETTO FRANCESCO MARIA 2012 Pol TL Palermo 90 ass

M GI 25dorso 1095603 BIOISE LORENZO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 1099796 CARDAMONE MATTEO VINCENZO 2012 Pol Nadir - Palermo ass

M GI 25dorso 1095621 TOSINI GIORGIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25dorso 1100547 BARONE CESARE 2012 La Braciera CUS Palermo ass

25 Rana Esordienti Femmine

F ES 25rana 1 1100286 PIAZZA CHIARA 2013 Imperium ssd arl 0 35 3

F ES 25rana 2 1016748 GIRO NOELIA 2013 Nuotatori Palermo 2000 0 35 4

F ES 25rana 3 1018286 DI PIAZZA ROBERTA 2013 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 48 0

F ES 25rana 1099096 MESSINA MARTA 2013 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

25 Rana Esordienti Maschi

M ES 25rana 1 1100196 BORGESANO CHRISTIAN 2013 Imperium ssd arl 0 27 9

M ES 25rana 2 1100288 CRAPANZANO DANIEL 2013 Imperium ssd arl 0 35 3

M ES 25rana 3 1084415 VINCI GIOVANNI 2013 Marsala Nuoto asd 0 37 1

M ES 25rana 4 1047941 D'AGOSTINO ISMAELE 2013 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 45 5

M ES 25rana 5 1099632 LA BARBERA SIMONE 2014 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 50 2

M ES 25rana 1100284 MAZZARA ALESSIO 2013 Imperium ssd arl ass

M ES 25rana 894835 PEPI ROBERTO 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass



25 rana Giovanissimi Femmine

F GI 25rana 1 1016877 MILAZZO MARTA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 24 4

F GI 25rana 2 912169 BRUCOLI MIRIAM 2011 Olympiapalermo asd 0 25 3

F GI 25rana 3 1044746 ALAMIA MARTINA BEATRICE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 1

F GI 25rana 4 1038697 BARONE GIUSY 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 26 2

F GI 25rana 5 989296 PASSARIELLO GINEVRA 2011 Aquademia Sincro asd 0 26 9

F GI 25rana 6 1037345 MINEO ANNA 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 27 4

F GI 25rana 7 975668 VACCARO VERONICA 2012 La Braciera CUS Palermo 0 27 8

F GI 25rana 8 1055599 LIPARI MAYA 2012 Rari Nantes Palermo 89 0 28 6

F GI 25rana 9 1055793 RIGGI RACHELE 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 29 4

F GI 25rana 10 1044572 BAUDANZA PAPPALARDOMARTINA 2011 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 29 5

F GI 25rana 11 911741 PANZARELLA EMANUELA 2011 Aquademia Sincro asd 0 30 0

F GI 25rana 12 1044960 LO GIUDICE GIULIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 2

F GI 25rana 13 1055792 AMENTA GLORIA 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 31 3

F GI 25rana 14 1084421 GRECO MARIA VITTORIA 2011 Rari Nantes Palermo 89 0 31 4

F GI 25rana 15 1037494 GREBORIO SVEVA 2012 La Braciera CUS Palermo 0 31 4

F GI 25rana 16 986817 MESSINA FRANCESCA SOFIA 2012 Pol TL Palermo 90 0 31 7

F GI 25rana 17 1037288 CORSETTI VALERIA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 31 9

F GI 25rana 18 1087452 BARRESI SARA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 32 1

F GI 25rana 19 910915 CAVALLARO BEATRICE MARIA 2011 Pol TL Palermo 90 0 32 9

F GI 25rana 20 910243 BAJARDI GIULIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 36 2

F GI 25rana 21 1099650 DI PIETRO MARTA 2012 Aquademia Sincro asd 0 36 5

F GI 25rana 22 1037378 AMATO VIRGINIA 2012 Aquademia Sincro asd 0 36 8

F GI 25rana 23 1036767 SPORTARO SARA 2012 Olympiapalermo asd 0 38 7

F GI 25rana 24 1047981 BELLANCA BEATRICE 2012 Aquademia Sincro asd 0 39 4

F GI 25rana 25 1043323 CARUSO ALICE 2012 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 41 9

F GI 25rana 26 1099894 CANFORA MARTINA 2012 Aquademia Sincro asd 0 45 4

F GI 25rana 1100853 GALATI MIREA ANGELA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

F GI 25rana 1036755 FERDICO GIORGIA 2012 La Braciera CUS Palermo ass



25 rana Giovanissimi Maschi

M GI 25rana 1 926657 FARRIS MARIO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 23 4

M GI 25rana 2 961636 CANALE ANDREA 2012 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 23 9

M GI 25rana 3 911726 MORTILLARO ANTONINO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 3

M GI 25rana 4 1100602 CHIARAMONTE MATTIA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 25 2

M GI 25rana 5 1044963 SCANDALIATO CRISTIANO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 6

M GI 25rana 6 893919 TARANTINO ALBERTO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 9

M GI 25rana 7 892596 ADRAGNA EDOARDO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 2

M GI 25rana 8 961323 SERGIO DARIO 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 27 4

M GI 25rana 9 989770 TEDESCO ALESSANDRO 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 27 9

M GI 25rana 10 975369 BARBARA FABIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 9

M GI 25rana 11 910912 CASAMENTO ANDREA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 0

M GI 25rana 12 1083855 ROCCHERI RICCARDO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 0

M GI 25rana 13 1097875 LA CORTE PAOLO 2011 ssd Gymnetwork srl 0 28 0

M GI 25rana 14 1082868 LO PRESTI ANTONIO 2011 Marsala Nuoto asd 0 28 4

M GI 25rana 15 1035394 GIANNINO ADRIANO 2012 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 28 7

M GI 25rana 16 1086573 MOTTA CARMELO 2012 Marsala Nuoto asd 0 29 1

M GI 25rana 17 1046591 BONOMO CLAUDIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 9

M GI 25rana 18 961646 TORREGROSSA DAVIDE 2011 Pol TL Palermo 90 0 29 9

M GI 25rana 19 1087661 ADRAGNA GIOVANNI 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 0

M GI 25rana 20 1038719 LOMBARDO MARIO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 30 1

M GI 25rana 21 1092383 MICCICHE' ANDREA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 7

M GI 25rana 22 988955 MASSARO BENEDETTO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 9

M GI 25rana 23 1055397 GAROFALO BIAGIO 2012 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 31 0

M GI 25rana 24 912134 TOMASINI EMANUELE 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 2

M GI 25rana 25 981355 GIAMPORCARO DARIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 4

M GI 25rana 26 1100507 CONTINO FRANCESCO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 31 6

M GI 25rana 27 1083180 ZUCCARO GABRIEL 2012 Marsala Nuoto asd 0 31 7

M GI 25rana 28 1055800 MESSANA DIEGO 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 31 9

M GI 25rana 29 1038926 LUNA MARCO 2011 La Braciera CUS Palermo 0 31 9

M GI 25rana 30 1097608 MONCADA GIOVANNI 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 3

M GI 25rana 31 1100264 CRINÃ’ LORENZO 2012 Imperium ssd arl 0 32 6

M GI 25rana 32 1037491 CAMPISI RICCARDO 2011 La Braciera CUS Palermo 0 32 7



M GI 25rana 33 911136 GIUFFRE' RICCARDO ORAZIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 2

M GI 25rana 34 911744 PARISI MASSIMILIANO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 8

M GI 25rana 35 1087673 MESSINA ALESSANDRO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 36 9

M GI 25rana 36 1046545 STANISLAO MARIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 38 7

M GI 25rana 37 1095361 CHIARITO ALESSANDRO ROBERTO2011 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 40 0

M GI 25rana 38 974817 CHIAVELLO MIRKO 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 41 0

M GI 25rana 39 1100574 SPENNATI GIULIO 2011 La Braciera CUS Palermo 0 44 1

M GI 25rana 1087675 POMARA GIORGIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd squal

M GI 25rana 912160 VOLO CRISTIANO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25rana 1047210 ZAPPALA' ALESSIO 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

M GI 25rana 1100212 TODARO VINCENZO 2012 Imperium ssd arl ass

M GI 25rana 1037600 MILITELLO SIMONE 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M GI 25rana 1083173 TUMBARELLO FRANCESCO 2011 Marsala Nuoto asd ass

M GI 25rana 973566 AGLIATA GABRIELE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25rana 973552 FORMISANO NICOLO' 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

M GI 25rana 1046503 BRUSCA GABRIELE 2011 Pol TL Palermo 90 ass

25 Stile libero Esordienti Femmine

F ES 25stile libero 1 1046007 VICARI GIADA 2013 Laurana 14 ssd 0 26 2

F ES 25stile libero 2 1042849 DI LIBERTO CHIARA 2013 O.D. Fitness ssd 0 26 4

F ES 25stile libero 3 893913 MANDALA' ALICE 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 6

F ES 25stile libero 4 1098400 FICALORA CAROLA 2014 O.D. Fitness ssd 0 29 1

F ES 25stile libero 5 1095610 CIRONE CHIARA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 5

F ES 25stile libero 6 1100286 PIAZZA CHIARA 2013 Imperium ssd arl 0 31 8

F ES 25stile libero 7 1018286 DI PIAZZA ROBERTA 2013 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 31 9

F ES 25stile libero 8 1084679 ENEA SOFIA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 4

F ES 25stile libero 9 1088253 GIAMBONA MARTINA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 9

F ES 25stile libero 10 1042277 COPPOLA AURORA 2013 O.D. Fitness ssd 0 35 3

F ES 25stile libero 11 1085562 LICCI LUCREZIA MARIA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 35 4

F ES 25stile libero 12 1084537 PALMERI SARA 2013 Marsala Nuoto asd 0 36 3

F ES 25stile libero 13 1018288 DI PIAZZA ADELE 2013 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 36 8

F ES 25stile libero 14 1089166 SBACCHI CARLA BENEDETTA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 39 0

F ES 25stile libero 15 1087437 LO VERSO ELENA 2013 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 39 1



F ES 25stile libero 16 1044418 BERARDINO ALESSANDRA 2013 O.D. Fitness ssd 0 39 7

F ES 25stile libero 17 1085697 CONSALES LUDOVICA 2013 Pol TL Palermo 90 0 42 0

F ES 25stile libero 18 1100632 PALERMO BONILLA CLAUDIA 2014 Swim Power asd - Bagheria 0 43 5

F ES 25stile libero 1087669 INCAMMISA GIULIA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F ES 25stile libero 1089976 INFOSINO ILARIA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F ES 25stile libero 1099096 MESSINA MARTA 2013 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

25 Stile libero Esordienti Maschi

M ES 25stile libero 1 1100196 BORGESANO CHRISTIAN 2013 Imperium ssd arl 0 21 6

M ES 25stile libero 2 1082869 RIGGIO FRANCESCO 2013 Marsala Nuoto asd 0 22 8

M ES 25stile libero 3 1100214 GIACALONE GABRIELE 2013 Imperium ssd arl 0 23 3

M ES 25stile libero 4 1055729 ORTOLEVA FRANCESCO 2013 Centro Sportivo Principe ssd 0 23 9

M ES 25stile libero 5 1037134 ACCETTA GASPARE 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 9

M ES 25stile libero 6 1047997 GINESTRA GIORGIO MARIA 2013 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 28 7

M ES 25stile libero 7 1099636 PISA FRANCESCO 2013 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 29 5

M ES 25stile libero 8 1100288 CRAPANZANO DANIEL 2013 Imperium ssd arl 0 30 0

M ES 25stile libero 9 1047415 SCHIERA EMILIO 2013 Laurana 14 ssd 0 30 6

M ES 25stile libero 10 1099147 VITALE DAVIDE 2013 Centro Sportivo Principe ssd 0 31 6

M ES 25stile libero 11 1036242 BARBARO ANDREA 2013 Pol Nadir - Palermo 0 31 8

M ES 25stile libero 12 1086853 BELLANTE GIOVANNI 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 9

M ES 25stile libero 13 1099415 SAVONA GIUSEPPE 2013 ssd Gymnetwork srl 0 33 9

M ES 25stile libero 14 1100600 CHIARAMONTE SAMUELE 2013 La Braciera CUS Palermo 0 34 1

M ES 25stile libero 15 1047941 D'AGOSTINO ISMAELE 2013 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 34 3

M ES 25stile libero 16 1099149 SPECIALE MARCO 2014 Centro Sportivo Principe ssd 0 34 4

M ES 25stile libero 17 1084505 POLIZZI FRANCESCO 2013 Marsala Nuoto asd 0 34 9

M ES 25stile libero 18 1100542 FLUCA SIMONE 2013 La Braciera CUS Palermo 0 36 4

M ES 25stile libero 19 1099146 SICA SALVATORE 2013 Centro Sportivo Principe ssd 0 41 2

M ES 25stile libero 20 1089517 BARCELLONA ALESSANDRO 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 41 7

M ES 25stile libero 21 1054592 SPITALE FEDERICO ANGELO 2013 Pol TL Palermo 90 0 41 9

M ES 25stile libero 22 1098130 CUSMANO GIANNI 2014 Palermo Nuoto asd 0 49 4

M ES 25stile libero 23 1087311 PATTI VALERIO 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 49 8

M ES 25stile libero 24 1100121 DI RIENZO GIOELE 2013 ssd Gymnetwork srl 0 50 8

M ES 25stile libero 894835 PEPI ROBERTO 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass



M ES 25stile libero 1087980 LAUDICINA ANDREA 2013 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M ES 25stile libero 1099412 AMMOSCATO MATTIA 2013 ssd Gymnetwork srl ass

M ES 25stile libero 1099638 FICANO MICHELE 2013 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M ES 25stile libero 1100278 VIRGILIO FEDERICO 2013 Imperium ssd arl ass

M ES 25stile libero 1100284 MAZZARA ALESSIO 2013 Imperium ssd arl ass

M ES 25stile libero 1083411 CAFFARELLI CARLO 2013 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

25 Stile libero giovanissimi Femmine

F GI 25stile libero 1 1083164 PALMA MATILDE 2012 Marsala Nuoto asd 0 19 6

F GI 25stile libero 2 1044794 BONGIORNO AURORA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 19 7

F GI 25stile libero 3 911810 SARDISCO BIANCA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 7

F GI 25stile libero 4 983680 SCELFO CHIARA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 20 8

F GI 25stile libero 5 920865 FELICE MARTA 2011 O.D. Fitness ssd 0 20 9

F GI 25stile libero 6 1083858 BAVASTRELLI VIOLA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 1

F GI 25stile libero 7 981927 DI MAIO SERENA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 3

F GI 25stile libero 8 1087452 BARRESI SARA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 21 6

F GI 25stile libero 9 1037204 MINAFO' LAURA 2011 ssd Gymnetwork srl 0 22 6

F GI 25stile libero 10 989526 PETRI' SARA 2011 Aquademia Sincro asd 0 22 7

F GI 25stile libero 11 1035398 GIANNINO BEATRICE 2012 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 23 0

F GI 25stile libero 12 1036541 ABBADESSA STELLA 2011 ssd Gymnetwork srl 0 23 1

F GI 25stile libero 13 1037646 MARRA FLAMINIA 2011 Rari Nantes Palermo 89 0 23 5

F GI 25stile libero 14 1037345 MINEO ANNA 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 24 4

F GI 25stile libero 15 1044760 BADALAMENTI ELISABETTA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 5

F GI 25stile libero 16 1038726 SOLLANO SARA 2012 Swim Power asd - Bagheria 0 24 6

F GI 25stile libero 17 973810 SAGONA BIANCA 2011 ssd Gymnetwork srl 0 24 6

F GI 25stile libero 18 989069 GERVASI GIULIA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 24 7

F GI 25stile libero 19 983634 ALITANO ELETTRA 2012 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 24 7

F GI 25stile libero 20 989590 DI GIOVANNI ALESSIA 2011 Pol Nadir - Palermo 0 24 8

F GI 25stile libero 21 1089159 MORTILLARO FRANCESCA 2012 Laurana 14 ssd 0 24 8

F GI 25stile libero 22 1036544 BRUNO AURORA 2011 Laurana 14 ssd 0 24 9

F GI 25stile libero 23 1084421 GRECO MARIA VITTORIA 2011 Rari Nantes Palermo 89 0 25 4

F GI 25stile libero 24 1098404 MICELI BIANCA 2012 O.D. Fitness ssd 0 25 4

F GI 25stile libero 25 1045078 RANDAZZO ZOE 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 5



F GI 25stile libero 26 911511 STELLONE SOFIA 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 25 7

F GI 25stile libero 27 978866 CORRAO MARTINA MARIA 2011 Olympiapalermo asd 0 26 2

F GI 25stile libero 28 1097329 BELVISO DARIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 4

F GI 25stile libero 29 1044768 BEVACQUA COSTANZA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 9

F GI 25stile libero 30 1055793 RIGGI RACHELE 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 27 0

F GI 25stile libero 31 1055653 RANDAZZO ALICE 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 27 1

F GI 25stile libero 32 1087665 CICALA CASSANDRA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 2

F GI 25stile libero 33 1044746 ALAMIA MARTINA BEATRICE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 2

F GI 25stile libero 34 911741 PANZARELLA EMANUELA 2011 Aquademia Sincro asd 0 27 3

F GI 25stile libero 35 1047776 CANGIALOSI RACHELE 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 27 5

F GI 25stile libero 36 1085704 FIGUCCIA GRETA 2011 Pol TL Palermo 90 0 27 8

F GI 25stile libero 37 1095601 LO PICCOLO MARTA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 9

F GI 25stile libero 38 1099141 NOBILE REBECCA 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 28 3

F GI 25stile libero 39 910243 BAJARDI GIULIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 0

F GI 25stile libero 40 1099148 GRECO ALICE 2012 Centro Sportivo Principe ssd 0 29 0

F GI 25stile libero 41 1095618 GULLO ELEONORA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 7

F GI 25stile libero 42 1100581 AMATO GRETA 2012 La Braciera CUS Palermo 0 29 7

F GI 25stile libero 43 911131 GIAMMONA GEMMA 2011 Aquademia Sincro asd 0 29 8

F GI 25stile libero 44 1100589 ALESSI GLORIA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 29 8

F GI 25stile libero 45 1084378 GOVERNALE CAROLA RITA 2012 Marsala Nuoto asd 0 30 1

F GI 25stile libero 46 1095615 VIOLA MARTA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 1

F GI 25stile libero 47 1018106 POLLICINO ALICE 2011 Pol TL Palermo 90 0 30 2

F GI 25stile libero 48 1095594 SPAGNUOLO VITTORIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 2

F GI 25stile libero 49 1040487 SCALISI GINEVRA 2011 Rari Nantes Palermo 89 0 30 3

F GI 25stile libero 50 1036548 LA RUSSA AURORA 2012 Laurana 14 ssd 0 30 3

F GI 25stile libero 51 1016743 GUTTILLA SERENA 2011 Pol TL Palermo 90 0 30 8

F GI 25stile libero 52 986817 MESSINA FRANCESCA SOFIA 2012 Pol TL Palermo 90 0 30 9

F GI 25stile libero 53 1100586 CARONIA GLORIA ILONIA 2012 La Braciera CUS Palermo 0 31 7

F GI 25stile libero 54 1084516 MARINARO GIORGIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 6

F GI 25stile libero 55 911683 LO FRANCO MARISOL 2012 Aquademia Sincro asd 0 32 7

F GI 25stile libero 56 910242 BAJARDI DELIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 2

F GI 25stile libero 57 1055792 AMENTA GLORIA 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 33 3

F GI 25stile libero 58 1099139 IMPASTATO CAROLA 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 34 2



F GI 25stile libero 59 1046071 CATALANO ELENA 2012 Pol Nadir - Palermo 0 36 4

F GI 25stile libero 60 1043323 CARUSO ALICE 2012 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 37 6

F GI 25stile libero 983670 LIPPI ELENA 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 ass

F GI 25stile libero 1089343 LIPARI CARLA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F GI 25stile libero 1095360 GIARRIZZO ANITA 2012 Pol GIFA CittÃ  di Palermo ass

F GI 25stile libero 1100853 GALATI MIREA ANGELA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

F GI 25stile libero 1100587 DI CARLO ALICE 2011 La Braciera CUS Palermo ass

25 Stile libero Giovanissimi Maschi

M GI 25stile libero 1 974707 CONTORNO VALERIO 2011 Laurana 14 ssd 0 17 7

M GI 25stile libero 2 961636 CANALE ANDREA 2012 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 18 0

M GI 25stile libero 3 922223 LO DOLCE LUCA 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 18 4

M GI 25stile libero 4 1044963 SCANDALIATO CRISTIANO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 18 6

M GI 25stile libero 5 1036167 CALVARUSO CARMELO 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 18 7

M GI 25stile libero 6 1037187 ARENA FRANCESCO PIO 2011 ssd Gymnetwork srl 0 19 2

M GI 25stile libero 7 911815 SCIACCA ALESSIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 0

M GI 25stile libero 8 1038694 ALBANESE CHRISTIAN PIO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 20 3

M GI 25stile libero 9 912134 TOMASINI EMANUELE 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 4

M GI 25stile libero 10 973481 PALERMO ALESSANDRO MARIA 2012 Palermo Nuoto asd 0 20 4

M GI 25stile libero 11 974816 DE LUCA GIUSEPPE 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 20 4

M GI 25stile libero 12 1087675 POMARA GIORGIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 7

M GI 25stile libero 13 1087310 DI SALVO CHRISTIAN 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 20 8

M GI 25stile libero 14 1084425 TUMBARELLO VINCENZO 2011 Marsala Nuoto asd 0 20 9

M GI 25stile libero 15 1035391 AGNELLO RICCARDO 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 21 0

M GI 25stile libero 16 912182 LO CICERO LEANDRO 2011 Olympiapalermo asd 0 21 0

M GI 25stile libero 17 975330 MESSINA MASSIMILIANO KAROL 2011 La Braciera CUS Palermo 0 21 0

M GI 25stile libero 18 1100602 CHIARAMONTE MATTIA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 21 5

M GI 25stile libero 19 910912 CASAMENTO ANDREA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 7

M GI 25stile libero 20 911136 GIUFFRE' RICCARDO ORAZIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 21 8

M GI 25stile libero 21 1043320 LO BIANCO ANDREA 2011 O.D. Fitness ssd 0 21 8

M GI 25stile libero 22 1100508 SCHIMMENTI FRANCESCO 2012 Swim Power asd - Bagheria 0 22 0

M GI 25stile libero 23 1038719 LOMBARDO MARIO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 22 0

M GI 25stile libero 24 1036265 NELLI GIANLUCA 2011 Pol Nadir - Palermo 0 22 3



M GI 25stile libero 25 1037283 LUPARELLO RICCARDO 2012 La Braciera CUS Palermo 0 22 3

M GI 25stile libero 26 1095614 MANCUSO GREGORIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 4

M GI 25stile libero 27 981355 GIAMPORCARO DARIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 22 4

M GI 25stile libero 28 1042897 VILARDO ANDREA 2011 O.D. Fitness ssd 0 22 5

M GI 25stile libero 29 1082868 LO PRESTI ANTONIO 2011 Marsala Nuoto asd 0 22 5

M GI 25stile libero 30 1097875 LA CORTE PAOLO 2011 ssd Gymnetwork srl 0 23 0

M GI 25stile libero 31 961646 TORREGROSSA DAVIDE 2011 Pol TL Palermo 90 0 23 0

M GI 25stile libero 32 1083855 ROCCHERI RICCARDO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 2

M GI 25stile libero 33 1100507 CONTINO FRANCESCO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 23 2

M GI 25stile libero 34 1035393 COSTA JULIAN 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 23 2

M GI 25stile libero 35 1100541 LINGUAGROSSA NICOLO' 2011 La Braciera CUS Palermo 0 23 6

M GI 25stile libero 36 1046591 BONOMO CLAUDIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 23 7

M GI 25stile libero 37 1100327 GIULIANO SALVATORE 2011 Laurana 14 ssd 0 23 8

M GI 25stile libero 38 1046074 FARRUGGIA ALESSANDRO 2011 Pol Nadir - Palermo 0 23 9

M GI 25stile libero 39 1100521 RIZZO DOMENICO SAVIO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 23 9

M GI 25stile libero 40 1100543 LOMBARDO MATTEO 2012 La Braciera CUS Palermo 0 24 0

M GI 25stile libero 41 988955 MASSARO BENEDETTO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 0

M GI 25stile libero 42 1038753 TROJA ENRICO 2011 Pol Nadir - Palermo 0 24 4

M GI 25stile libero 43 1095625 DECINA VALENTINO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 4

M GI 25stile libero 44 1100445 COSTA GABRIELE 2011 Pol Nadir - Palermo 0 24 4

M GI 25stile libero 45 1044757 SANTUCCIO ROBERTO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 24 5

M GI 25stile libero 46 1100511 TRUDETTINO ALBERTO 2012 Swim Power asd - Bagheria 0 25 1

M GI 25stile libero 47 1036271 COSTA SAMUELE 2011 Pol Nadir - Palermo 0 25 2

M GI 25stile libero 48 1089647 CINQUEMANI MATTIA 2011 Pol TL Palermo 90 0 25 2

M GI 25stile libero 49 989770 TEDESCO ALESSANDRO 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 25 2

M GI 25stile libero 50 1086622 MANZO SAMUELE 2012 Marsala Nuoto asd 0 25 3

M GI 25stile libero 51 1100544 MILIZIANO PAOLO 2011 La Braciera CUS Palermo 0 25 3

M GI 25stile libero 52 1042895 TEDESCO MICHELE 2012 O.D. Fitness ssd 0 25 5

M GI 25stile libero 53 911744 PARISI MASSIMILIANO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 6

M GI 25stile libero 54 1087704 BADALAMENTI SALVATORE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 6

M GI 25stile libero 55 1086623 MONTALTO GASPARE 2012 Marsala Nuoto asd 0 25 7

M GI 25stile libero 56 1095619 SALVO MARIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 25 7

M GI 25stile libero 57 1100283 GIANCONTIERI ANDREA 2011 Imperium ssd arl 0 25 8



M GI 25stile libero 58 1086573 MOTTA CARMELO 2012 Marsala Nuoto asd 0 26 1

M GI 25stile libero 59 1097601 DI SALVO MATTIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 26 2

M GI 25stile libero 60 1100264 CRINÃ’ LORENZO 2012 Imperium ssd arl 0 26 2

M GI 25stile libero 61 1097880 MILAZZO FILIPPO 2011 ssd Gymnetwork srl 0 26 4

M GI 25stile libero 62 1037491 CAMPISI RICCARDO 2011 La Braciera CUS Palermo 0 26 6

M GI 25stile libero 63 1036558 FERRARA ISIDORO MARIA 2012 Laurana 14 ssd 0 27 0

M GI 25stile libero 64 1095620 ALESSI LEONARDO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 27 1

M GI 25stile libero 65 1044766 AMBARUS ROBERTO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 0

M GI 25stile libero 66 1055397 GAROFALO BIAGIO 2012 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 28 2

M GI 25stile libero 67 1099417 ALAIMO SAMUELE MARIA 2012 ssd Gymnetwork srl 0 28 2

M GI 25stile libero 68 1100574 SPENNATI GIULIO 2011 La Braciera CUS Palermo 0 28 2

M GI 25stile libero 69 1099796 CARDAMONE MATTEO VINCENZO 2012 Pol Nadir - Palermo 0 28 3

M GI 25stile libero 70 1046545 STANISLAO MARIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 4

M GI 25stile libero 71 1055727 CITARDA MARI 2012 Centro Sportivo Principe ssd 0 28 4

M GI 25stile libero 72 1095362 GAMBINO CRISTIAN 2012 Pol TL Palermo 90 0 28 5

M GI 25stile libero 73 1098396 BADAMI ALBERTO 2012 O.D. Fitness ssd 0 28 9

M GI 25stile libero 74 1099628 BOSCO MIRKO 2012 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 29 1

M GI 25stile libero 75 1084390 INDELICATO GIOELE 2012 Marsala Nuoto asd 0 29 6

M GI 25stile libero 76 1085836 GRECO GIOVANNI 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 29 8

M GI 25stile libero 77 1099192 FERRO MATTIA 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 0

M GI 25stile libero 78 911125 GIAMMARRESI MARCO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 2

M GI 25stile libero 79 893899 VITALE ALESSANDRO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 5

M GI 25stile libero 80 1042292 MICELI FRANCESCO 2012 O.D. Fitness ssd 0 30 9

M GI 25stile libero 81 1095612 BARRESI MANFREDI 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 2

M GI 25stile libero 82 1055800 MESSANA DIEGO 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 31 4

M GI 25stile libero 83 1086102 BARCELLONA GABRIEL 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 9

M GI 25stile libero 84 1038926 LUNA MARCO 2011 La Braciera CUS Palermo 0 31 9

M GI 25stile libero 85 1084510 TITONE GIUSEPPE 2012 Marsala Nuoto asd 0 32 0

M GI 25stile libero 86 912146 VENTIMIGLIA ENRICO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 6

M GI 25stile libero 87 1034125 VACCARELLA MIRCO 2012 Pol TL Palermo 90 0 33 3

M GI 25stile libero 88 1083413 GIURINTANO MANFREDI 2012 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 33 5

M GI 25stile libero 89 1089980 MUSCARELLA ALESSANDRO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 7

M GI 25stile libero 90 1036545 MARZULLO RICCARDO 2012 ssd Gymnetwork srl 0 33 8



M GI 25stile libero 91 974817 CHIAVELLO MIRKO 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 34 5

M GI 25stile libero 92 1086577 MOTTA VINCENZO 2012 Marsala Nuoto asd 0 38 3

M GI 25stile libero 93 1055728 ARUSA MATTIA 2012 Centro Sportivo Principe ssd 0 39 0

M GI 25stile libero 94 981651 CERASOLO GABRIELE 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 42 6

M GI 25stile libero 95 1087968 CAMALÃ’ EMILIANO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 43 5

M GI 25stile libero 1083180 ZUCCARO GABRIEL 2012 Marsala Nuoto asd squal

M GI 25stile libero 911730 NICOLOSI CHRISTIAN 2011 Pol Nadir - Palermo ass

M GI 25stile libero 988954 MASSARO ANDREA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25stile libero 912160 VOLO CRISTIANO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25stile libero 981038 IMPASTATO RICCARDO 2011 Pol TL Palermo 90 ass

M GI 25stile libero 893900 MINEO MINEO MATTIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25stile libero 1036354 DI MICHELE ALLIATA GIUSEPPE 2011 Pol Nadir - Palermo ass

M GI 25stile libero 1037600 MILITELLO SIMONE 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M GI 25stile libero 1045075 GUZZETTA GIOSUÃˆ 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25stile libero 1075720 SCALORA MAURO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25stile libero 1083173 TUMBARELLO FRANCESCO 2011 Marsala Nuoto asd ass

M GI 25stile libero 1085711 DI MARIA FRANCESCO PAOLO 2011 Pol TL Palermo 90 ass

M GI 25stile libero 1088500 GIPPETTO FRANCESCO MARIA 2012 Pol TL Palermo 90 ass

M GI 25stile libero 1099797 RIGGIO MATTEO 2012 Pol Nadir - Palermo ass

M GI 25stile libero 1100547 BARONE CESARE 2012 La Braciera CUS Palermo ass

M GI 25stile libero 973552 FORMISANO NICOLO' 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

M GI 25stile libero 1046503 BRUSCA GABRIELE 2011 Pol TL Palermo 90 ass

M GI 25stile libero 973566 AGLIATA GABRIELE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25stile libero 912656 ZAPPI EMANUELE 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M GI 25stile libero 974469 MAZZARESE ELIO MARIA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

50 Dorso Giovanissimi Femmine

F GI 50dorso 1 969543 DI SALVO SARA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 50 5

F GI 50dorso 2 1100200 PESCATORE GIULIA 2012 Imperium ssd arl 0 54 8

F GI 50dorso 3 1100205 GIURINTANO ROBERTA 2011 Imperium ssd arl 0 55 2

F GI 50dorso 4 973810 SAGONA BIANCA 2011 ssd Gymnetwork srl 0 58 1

F GI 50dorso 5 1036541 ABBADESSA STELLA 2011 ssd Gymnetwork srl 0 59 3



F GI 50dorso 6 973479 CAVOLI LAURA 2012 Palermo Nuoto asd 0 59 4

F GI 50dorso 7 1100203 VELLA GIULIA 2012 Imperium ssd arl 1 1 3

F GI 50dorso 8 982122 MONCADA CHIARA 2012 Palermo Nuoto asd 1 10 2

F GI 50dorso 1100197 MARRELLA AZZURRA 2012 Imperium ssd arl ass

50 Dorso Giovanissimi Maschi

M GI 50dorso 1 1037572 CENTO DANIELE 2012 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 46 1

M GI 50dorso 2 1038725 SCORDATO GIUSEPPE 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 47 2

M GI 50dorso 3 1100207 GABRIELE GIUSEPPE 2011 Imperium ssd arl 0 47 4

M GI 50dorso 4 1099630 D'ALESSANDRO MARCELLO 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 49 2

M GI 50dorso 5 975799 FERRARA LUCA 2011 Palermo Nuoto asd 0 50 9

M GI 50dorso 6 893919 TARANTINO ALBERTO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 51 3

M GI 50dorso 7 1037187 ARENA FRANCESCO PIO 2011 ssd Gymnetwork srl 0 56 0

M GI 50dorso 8 974816 DE LUCA GIUSEPPE 2011 Centro Sportivo Principe ssd 0 56 7

M GI 50dorso 9 1100201 SCALABRINO LEONARDO GABRIEL 2012 Imperium ssd arl 1 0 6

M GI 50dorso 10 1100210 BLUNDA DAVIDE 2012 Imperium ssd arl 1 17 1

M GI 50dorso 1100199 MARROCCO VINCENZO 2012 Imperium ssd arl ass

M GI 50dorso 1100212 TODARO VINCENZO 2012 Imperium ssd arl ass

50 Rana Giovanissimi Femmine

F GI 50rana 1 983680 SCELFO CHIARA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 56 9

F GI 50rana 2 982122 MONCADA CHIARA 2012 Palermo Nuoto asd 1 20 1

F GI 50rana  983670 LIPPI ELENA 2011 Swim Power asd - Bagheria  ass

50 Rana Giovanissimi Maschi

M GI 50rana 1 974707 CONTORNO VALERIO 2011 Laurana 14 ssd 0 52 5

M GI 50rana 2 922223 LO DOLCE LUCA 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 53 6

M GI 50rana 3 975327 VIRZI' ANDREA 2011 La Braciera CUS Palermo 0 54 2

M GI 50rana 4 1038721 MILAZZO VITO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 54 3

M GI 50rana 5 1037906 BRANCATO LEONARDO FILIPPO 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 54 5

M GI 50rana 6 911724 MONTESANTO ALESSIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 55 1



M GI 50rana 7 1100230 CRAPANZANO ANDREA 2011 Imperium ssd arl 0 55 4

M GI 50rana 8 907379 GUGLIOTTA ANDREA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 55 7

M GI 50rana 9 973833 CARINI SAMUELE 2011 ssd Gymnetwork srl 1 4 0

50 Stile Libero Giovanissimi Femmine

F GI 50stile libero 1 1016877 MILAZZO MARTA 2011 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 46 2

F GI 50stile libero 2 1100205 GIURINTANO ROBERTA 2011 Imperium ssd arl 0 46 4

F GI 50stile libero 3 1038697 BARONE GIUSY 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 47 6

F GI 50stile libero 4 973479 CAVOLI LAURA 2012 Palermo Nuoto asd 0 49 2

F GI 50stile libero 5 1089160 PATINELLA SOFIA 2011 Laurana 14 ssd 0 50 6

F GI 50stile libero 6 1100200 PESCATORE GIULIA 2012 Imperium ssd arl 0 50 9

F GI 50stile libero 7 1038724 SCADUTO GIULIA 2012 Swim Power asd - Bagheria 0 51 6

F GI 50stile libero 8 1100203 VELLA GIULIA 2012 Imperium ssd arl 1 1 7

F GI 50stile libero 1100197 MARRELLA AZZURRA 2012 Imperium ssd arl  ass

50 Stile Libero Giovanissimi Maschi

M GI 50stile libero 1 913482 ARDITO MANFREDI 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 37 4

M GI 50stile libero 2 926657 FARRIS MARIO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 37 5

M GI 50stile libero 3 970784 MOSCARELLI ANDREA 2011 Laurana 14 ssd 0 40 0

M GI 50stile libero 4 911726 MORTILLARO ANTONINO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 40 1

M GI 50stile libero 5 973968 PREVITI GIUSEPPE ROSARIO 2012 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 40 2

M GI 50stile libero 6 910184 PEPI NICOLA 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 40 4

M GI 50stile libero 7 1100230 CRAPANZANO ANDREA 2011 Imperium ssd arl 0 40 8

M GI 50stile libero 8 1100207 GABRIELE GIUSEPPE 2011 Imperium ssd arl 0 42 2

M GI 50stile libero 9 892596 ADRAGNA EDOARDO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 42 8

M GI 50stile libero 10 983668 CORVAIA GIOELE 2012 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 42 9

M GI 50stile libero 11 1038721 MILAZZO VITO 2011 Swim Power asd - Bagheria 0 43 3

M GI 50stile libero 12 975040 DI MARTINO MARCO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 43 4

M GI 50stile libero 13 1037572 CENTO DANIELE 2012 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 43 6

M GI 50stile libero 14 975369 BARBARA FABIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 43 8

M GI 50stile libero 15 1037906 BRANCATO LEONARDO FILIPPO 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 45 5

M GI 50stile libero 16 1099630 D'ALESSANDRO MARCELLO 2011 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 45 6



M GI 50stile libero 17 911724 MONTESANTO ALESSIO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 46 0

M GI 50stile libero 18 961323 SERGIO DARIO 2011 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 46 1

M GI 50stile libero 19 1036169 DE LUCA VINCENZO 2012 Centro Sportivo Principe ssd 0 47 2

M GI 50stile libero 20 975799 FERRARA LUCA 2011 Palermo Nuoto asd 0 50 3

M GI 50stile libero 21 1100201 SCALABRINO LEONARDO GABRIEL 2012 Imperium ssd arl 0 56 3

M GI 50stile libero 22 973833 CARINI SAMUELE 2011 ssd Gymnetwork srl 0 56 9

M GI 50stile libero 23 1100210 BLUNDA DAVIDE 2012 Imperium ssd arl 0 57 9

M GI 50stile libero 910222 ADELFIO MARCO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

M GI 50stile libero 1038708 CORACI MAURO 2011 Swim Power asd - Bagheria ass

M GI 50stile libero 1100199 MARROCCO VINCENZO 2012 Imperium ssd arl ass

M GI 50stile libero 974767 MINNECI LUCIANO 2011 Pol.Mimmo Ferrito ssd squal


